
 

Администрация МО «Город Кизилюрт» 

Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение  

«Средняя  общеобразовательная  школа  №9 г.Кизилюрт» 

Адрес: 368124, Республика  Дагестан                                                                 Телефон ( 8 234)  3-11-43 kiz.sosh@yandex.ru         

г. Кизилюрт, ул. Вишневского 145 б                                                         

 

                           

 

Приказ 
от 30.08.2017 г.                                                                            № ___ 
 

О разработке образовательной программы 

основного общего образования в МКОУ «СОШ 9 г.Кизилюрта» 

 

В связи с введением в практику работы образовательных учреждений ФГОС  ООО 

(приказ Минобрнауки России  от 17.12.2010г. №1897 «Об утверждении ФГОС ООО») и в 

соответствии со статьей 32 Закона РФ «Об образовании» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В срок до 30.08.2017 г. разработать проект образовательной программы основного общего 

образования МКОУ « СОШ № 9» на 2017-2018 учебный год в соответствии с требованиями 

ФГОС. 

2. Для разработки проекта программы создать творческую группу в следующем составе: 

 Эмиров А.Ш..- заместитель директора по УВР 

 Исаева З.З-руководитель МО естественно–математического  цикла 

 Битаева Ф.Г.-руководитель МО гуманитарного цикла 

 Давудова З.М.-руководитель МО классных руководителей  

 

3. Назначить ответственным за работу творческой группы, координацию ее деятельности 

зам.директора по УВР Эмирова А.Ш 

      4.В срок до 30.08.2017г. провести обсуждение проекта образовательной программы ООО 

            МКОУ «   СОШ № 9 г.Кизилюрт» на заседаниях методического совета, педагогического совета,.  

 

      5.Провести ознакомление с содержанием  образовательной программы ООО МКОУ родительские 

собрания и т.п.) 

      6.Контроль за выполнением данного приказа возложить на зам.директора по УВР Эмирова А.Ш. 

 

 
Директор 

МКОУ «СОШ № 9 г.Кизилюрт»                                    / Мирзаев М.М/ 

 

 


